PAGE
2

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

   BCH TỈNH KIÊN GIANG

               Rạch Giá, ngày 13 tháng 11 năm 2012
          ***

          Số: 09 TB/TĐTN

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP
Lớp Trung cấp Chính trị Hành chính
chuyên ngành Thanh vận khoá 2012 - 2014.
-------
- Căn cứ công văn số 853-CV/BTC ngày 09 tháng 11 năm 2012 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy Kiên Giang về việc thống nhất danh sách cử cán bộ đi học lớp trung cấp Chính trị Hành chính khoá 2012 - 2014;
- Căn cứ vào Thông báo của Ban Giám hiệu Trường Chính trị tỉnh Kiên Giang,
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Kiên Giang thống nhất triệu tập 77 đồng chí là cán bộ Đoàn thuộc các huyện, thị, thành Đoàn trong tỉnh (có danh sách kèm theo) tập trung về Trường Chính trị tỉnh Kiên Giang để làm các thủ tục sau :
1. Các đồng chí có tên trong danh sách nhận được Thông báo này đến liên hệ trực tiếp Phòng Đào tạo Trường Chính trị tỉnh Kiên Giang (số 84 đường Lạc Hồng, Phường Vĩnh Lạc, TP. Rạch Giá, Tỉnh Kiên Giang) mua hồ sơ dự tuyển lớp Trung cấp Chính trị Hành chính chuyên ngành Thanh vận khoá 2012 - 2014.
2. Hồ sơ nhập học phải nộp về Phòng Đào tạo Trường Chính trị tỉnh Kiên Giang trước ngày 30 tháng 11 năm 2012.
3. Các đồng chí được triệu tập phải báo cáo với lãnh đạo đơn vị và sắp xếp bàn giao công việc lại cho đồng chí mình để tập trung về Trường Chính trị tỉnh Kiên Giang dự khai giảng và nhập học vào ngày 17 tháng 12 năm 2012.
             TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

Nơi nhận:

         PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- TT Tỉnh Đoàn,

- Các huyện, thị, thành Đoàn,
- Lưu.

Đã ký
           Lê Hồng Thắm